



# NİZİP TİCARET ODASI RAPOR FORMU



<b>Rapor Tarihi:</b>	05.12.2023
<b>Raporu Hazırlayan/Sorumlu:</b>	Dilek SÜZER DEMİR- NTO Genel Sekreter Yrd.
<b>Rapor Konusu:</b>	RUSYA İŞ GELİŞTİRME GEZİSİ VE AGROPRODMASH 2023 FUAR ZİYARETİ

## Rapor İçeriği:

**Ziyaret Edilen Ülke / Ülkeler:** RUSYA (Moskova)

**Ziyaret Tarihleri:** 08-12 EKİM 2023

**Heyet Katılımcı Sayısı:** 20 Kişi

## Görüşme Yapılan Kurum / Kuruluşlar:

- AGROPRODMASH 2023 FUARI
- RUS-TÜRK İŞADAMLARI BİRLİĞİ (RTİB)

## Yurt Dışı Milli Katılım Fuarı Ziyareti / Yurt Dışı Prestijli Fuar Ziyareti

### 10-11 Ekim 2023 AGROPRODMASH 2023 FUARI ZİYARETİ

Nizip Ticaret Odası (NTO) tarafından üyelerinin ihracatını arttırmak ve Rusya ile iş birliği imkânlarının geliştirilmesi amacıyla Rusya'nın Moskova şehrine yönelik bir ticaret heyeti programı düzenledi.

Heyet programı kapsamında ilk olarak Rusya'nın Moskova kentinde düzenlenen AGROPRODMASH Gıda ve Gıda Teknolojileri Fuarı ziyaret edildi. Rusya'nın uluslararası en büyük gıda işleme endüstrisi AGROPRODMASH fuarını ziyaret eden NTO heyeti, ticari, sektörel ve ikili iş görüşmeleri de gerçekleştirdi. AGROPRODMASH, gıda işleme endüstrisi için ekipman, teknolojiler, hammaddeler ve bileşenler için uluslararası bir fuardır. Yirmi yılı aşkın bir süredir, daha sonra Rus gıda işleme işletmeleri tarafından uygulanan dünyanın en iyi çözümlerini sunan etkili bir vitrini olmuştur. Hammade ve bileşenlerin üretiminden nihai ürünlerin üretimine, paketlemeye, kalite kontrole, soğutmaya, depolamaya ve lojistiğe kadar gıda üretimi ve dağıtımının her aşaması için ekipman, teknoloji ve çözümler sundu.

AGROPRODMASH Fuarında gıda, tarım, makine ve teknolojileri sektöründe faaliyet gösteren tüm firmaları sektöre ait kurum, kuruluş ve işletmeleri bir araya getirerek, firmaların en son sistem ve teknolojiyle ürettikleri makinelerini ve imalatlarını gerek rakiplerine gerekse ziyaretçiye sergilemeleri için uygun zemin hazırlamıştır. Fuar Türk üreticisine ve tüketicisine dünya kapılarını açarak ithalat ve özellikle ihracat imkânı sağladı.

Ulusal ve uluslararası katılımcılar, yeni ürünlerini ve yeni teknolojileri sergilemişlerdi. Üyelerimizin bu teknolojileri yerinde görme fırsatı buldu.

Bu iş seyahatini ticaret hacmimizi karşılıklı artırmak için gerçekleştirdik. Rusya'da büyük bir ticaret potansiyeli var, bunu çok iyi görmekteyiz.

BELGE : FR 6.1.12	HAZIRLAYAN	ONAYLAYAN
YAYIN TARİHİ :25.10.2017	KALİTE YÖNETİM TEMSİLCİSİ	GENEL SEKRETER
REVİZYON NO :0		
BASKI NO :01		
SAYFA NO :1/1		

Gerçekleştirilen fuar ziyareti kapsamında, heyette yer alan gıda ve gıda teknolojileri sektöründeki firmalarımız sektördeki son gelişmeleri yakından görmüş, kendi üretimlerini de bu değişiklikler ve talepler doğrultusunda güncelleyebilmek ve de yeni ticari işbirlikleri yaratabilmek adına önemli bir avantaja sahip olmuşlardır.

Üyelerimizin **AGROPRODMASH** Fuarı kapsamında, stand açan firmaları bire bir gezerek sektörün potansiyelini görmeleri ve sektörün öncü firmaları ile yüz yüze tanışma fırsatları oldu. Fuarda üyelerimizin yeni iş bağlantıları kurmaları için bir ilk adım atıldı. Ürün kalite ve çeşitliliğini yerinde görüp, kıyaslama yapmalarını sağlayarak kendi firmalarını geliştirmeleri hedefleri oluştu. Fuar ziyaretimiz heyetimiz için oldukça verimli geçmiştir.

### **09.10.2023 RUS-TÜRK İŞADAMLARI BİRLİĞİ (RTİB)ZİYARETİ**

NTO organizasyonu ile gıda ve makina sektörü temsilcileri Rusya'nın Moskova şehrinde bulunan Rus-Türk İşadamları Birliği (RTİB) ziyareti etti.

NTO heyeti Rus Türk İşadamları Birliği (RTİB) üyeleri ve T.C. Moskova Büyükelçiliği Ticaret Ataşeleri tarafından karşılandı.

Rus Türk İşadamları Birliği ev sahipliğinde bir araya gelen NTO Heyeti, Rusya ekonomisi ve son ticari gelişmeler hususunda kapsamlı bilgiler aldı. Düzenlenen toplantıda bir açıklama yapan NTO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Özyurt, Türkiye ve Rusya Federasyonu arasındaki karşılıklı yatırımların 10 milyar dolar düzeyine ulaştığını belirtti.

Türkiye ve Rusya arasındaki ilişkilerin köklü bir geçmişe dayandığını belirten NTO Başkanı Mehmet Özyurt şunları ifade etti; "Rusya en önemli dış ticari ortaklarımızdan biridir. Karşılıklı ticaretimizin her geçen gün gelişmesi bizleri memnun etmektedir. Türkiye'nin Rusya'ya en çok ihracat yaptığı sektörler meyve ve kuruyemiş, makine ve mekanik parçalar, otomotiv, plastik ve plastik ürünlerdir. İthal edilen başlıca ürünler ise Mineral yakıtlar, yağlar, taşkömürü, ayçiçek, aspir ve pamuk tohumu yağları, demir çelik ve alüminyumdur. Gaziantep ve Nizip tarımdan sanayiye her alanda yatırım yapılabilecek bir kent. Bu nedenle iki ülke arasındaki tarım ve sanayiye dayalı ihracatın artmasına yönelik çalışmalarda bölgemizin de önemli bir rol oynayacağı kanısındayım. Ticaretimizi bu sektörlerde de geliştirerek ikili ilişkilerimizi daha da güçlendirmeliyiz. Firmalarımızın sektörleri ağırlıklı olarak bitkisel yağ, Antepfıstığı, kuruyemiş, hububat bakliyat, baharat, mobilya ve inşaat. Her geçen gün yeni yatırımlar ile sektör çeşitliliği artmakta ve ihracatımız artış trendinde devam etmektedir. Bu trendi sizlerle de arttırmalıyız. Bölgemizdeki ürünlerimizin uluslararası platformlarda da tanınması için birçok çalışmalar yapmaktayız. Nizip Ticaret Odası olarak Nizip Zeytinyağı, Nizip Sabunu, Nizip Patlıcanı coğrafi işaretlerini aldık. Nizip Mızır Havucu içinde çalışmalarımız devam etmektedir. Lobcilik çalışmalarımız sonucunda ihracatımızı arttırmak ve kolaylaştırmak amacıyla Nizip'te Gümrük Müdürlüğü kurduk. Bu iş seyahatini ticaret hacmimizi karşılıklı artırmak için gerçekleştirdik. Rusya'da büyük bir ticaret potansiyeli var, bunu çok iyi görmekteyiz. Gaziantep ve Nizip'li işadamları olarak bu potansiyeli değerlendirmek ve bölgemizin üretimlerini buralara daha fazla ulaştırmak istiyoruz. Bu ziyaretin her iki ülke içinde verimli olmasını diliyorum." şeklinde konuştu.

Konuşmaların ardından Rus RTİB Yönetim Kurulu Denetleme Kurul Üyesi Bozkurt Kaplangı, T.C. Moskova Büyükelçiliği Ticaret Ataşeleri Ahmet Onur Öztürk ve Cansu Şaziye Tanrıverdi tarafından Rusya ekonomisi ve son ticari gelişmeler hususunda kapsamlı bir sunum gerçekleştirdi. Gıda sektörü başta olmak üzere, banka, finans, lojistik, firma kurulumu hususunda NTO heyetine bilgilendirmeler yapıldı.

BELGE	: FR 6.1.12	HAZIRLAYAN	ONAYLAYAN
YAYIN TARİHİ	:25.10.2017	KALİTE YÖNETİM TEMSİLCİSİ	GENEL SEKRETER
REVİZYON NO	:0		
BASKI NO	:01		
SAYFA NO	:2/1		

Rusya ile ticaret yapacak olan veya yapan tüm firmalara destek olamaya hazır olduklarını belirterek NTO heyetine ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti. Toplantı sonunda NTO Başkanı Mehmet Özyurt tarafından RTİB Yönetim Kurulu Denetleme Kurul Üyesi Bozkurt Kaplangı, T.C. Moskova Büyükelçiliği Ticaret Ataşeleri Ahmet Onur Öztürk ve Cansu Şaziye Tanrıverdi'ye plaket, Nizip Zeytinyağı ve Nizip Sabunu'nun coğrafi işaretleri takdim edildi.

### **Sonuç ve Değerlendirme:**

Nizip Ticaret Odası (NTO) olarak Rusya'ya 08-12 Ekim 2023 tarihlerinde "Rusya İş Geliştirme Gezisi ve Agroprodmash Fuar Ziyareti" heyet organizasyonu düzenlendi.

10-11 Ekim 2022 tarihlerinde **AGROPRODMASH 2023 FUARI** ziyaret edildi.

09 Ekim 2023 tarihinde **RUS-TÜRK İŞADAMLARI BİRLİĞİ (RTİB)** ziyaret edildi.

Yapılan ziyarette kurumlar arası bilgi paylaşımı yapılmış ve yaşanan sorunlar ile yapılacak olan faaliyetler/projelerde ortaklık yapılabileceği belirtilmiştir. Ziyarette katılımcılar kendilerini ve ticari faaliyet alanları hakkında bilgiler vererek taleplerini belirtme fırsatı buldu. Katılımcılar Rusya ekonomisi, kültürünü ve Rus firmaların yapısını, karşılıklı ticaret konusunda nelere dikkat etmeleri gerektiğini ve ticarete nasıl bir yol izlemeleri ile ilgili bilgi sahibi oldular.

Gıda ve makina sektöründeki firma temsilcilerinden oluşan heyetimizdeki kişiler her sektörün sorun ve taleplerini iletme fırsatı bulmuştur. Bu sayede daha geniş sektörün sorunu görüşüldü. İhracat ve ticari faaliyetlerini geliştirmek için nasıl bir yol haritası izlenmeli vs karşılıklı olarak istişare edilmiştir. Toplantı oldukça verimli geçmiştir.

Heyetimizdeki firma temsilcileri kartvizit, broşür,katalog alışverişi yaparak firmalarını tanıtmaya ve işbirliği sağlama imkanına sahip oldular.

Türünün en büyük fuarı olan uluslararası **AGROPRODMASH Fuarı'nı** ziyaret eden NTO heyeti, gıda ve gıda teknolojileri sektöründe yenilikleri keşfetme fırsatı buldu. **AGROPRODMASH Fuarı'nda** ikili görüşmelerde bulunan NTO heyeti stantları gezerek katılımcılardan bilgi aldı.

İş gezisi kapsamında pazar incelemesinin yanı sıra Gaziantep de tanıtıldı. Gaziantep'in önemli bir ticaret ve sanayi şehri olmasının yanı sıra gastronomisiyle dünyanın hayran kaldığı bir şehir olduğunu ve kültür turizmiyle öne çıktığını belirtildi. Rusya ile Türkiye arasındaki tarım ve sanayiye dayalı ihracatın artmasına yönelik çalışmalarda önemli bir adım olduğunu düşünmekteyiz. Seyahatin her iki ülke ve katılımcılarımız için verimli geçtiği kanaatindeyiz.

### **NTO Medya Linki:**

<https://www.nto.org.tr/?haberid=22692>

### **RTİB Medya Linki:**

<https://www.rtib.org/tr/haberler/nizip-ticaret-odasi-baskan-ve-heyetinden-rtib-e-ziyaret>

### **Raporu Hazırlayan**

**Adı Soyadı Dilek SÜZER DEMİR**

**İmza**

### **Raporu Teslim Alan**

**Adı Soyadı Türkiye Odalar ve Borsalar**

**Birliği**

**İmza**

BELGE : FR 6.1.12	HAZIRLAYAN	ONAYLAYAN
YAYIN TARİHİ :25.10.2017	KALİTE YÖNETİM TEMSİLCİSİ	GENEL SEKRETER
REVİZYON NO :0		
BASKI NO :01		
SAYFA NO :3/1		